
Houston LA Angels
Chicago White Sox Chicago Cubs

Akhisar Bel. Galatasaray
Brann Sandefjord

Pardubice
Rennes PSG

Bologna Roma

1.62

Levante Sevilla
Kilmarnock Celtic

West Ham Utd Chelsea
Groningen AZ Alkmaar

1.89

1.90

-1.62

Salzburg Linz
Zurich 2.25

ASVEL

Нед 15:00 1611 фудбал

Salzburg

18:30 1608 кошарка Monaco BC

-
- 1.50 2.062.20

-
-

- - -

- -
1.87 -

2.69

-

Нед 15:00 1618 - 1.88 -

-

2 &

- 2.30 1.75

1 &
3+ 2+ 2+ 3+

Т1

1.55-

Нед 17:00 1606

16:00 1613Нед
хокеј

-

2.501.63 1.92 - 1.70

-

Нед

2.23 2.10

18:00 1614 фудбал

Luzern
Nurnberg Ice Tigers ERC Ingolstadt

1.72- 2.151.572.27
- 1.87

1.66 -
1.55

   Спорт 2
ГГ &

3+
Т2

3+1

Нед 16:00 1604 хокеј

Нед 12:00 1603 фудбал
Нед 13:30 1602 фудбал

3.40- 2.00
- 2.40- 1.64
-2.01

фудбал

1.68 2.09- 1.74

1.95 2.39

1.852.20 2.95- 1.79
- 2.40- 1.66

2.95
-

-фудбал
2.05 - - -

3.45
-

-

1.88 -

-

-- -

-
- 2.20

-
-

-

-

Нед 14:30 1601

-Нед 14:30 1607 фудбал
фудбал

-

1.69 2.24
-

1.61

1.48

- -

1.60 - -
- -

1.57 -1612 фудбал Rapid Wien

20:10 1609 безбол

Нед 17:00

1617 фудбал
Нед
Нед 18:00

- -

Нед 15:00 1605 хокеј 1.70 -

Нед

Sparta Praha

- -
Нед 20:10 1615 безбол -

-
1.75 - -- - - -

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


